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Ficha técnica
Placa de silicato de cálcio

Ref.  7202904

 
 

silicato de cálcio

Placa de silicato de cálcio como sustentação do suporte para montagem de caixilhos nas
aberturas e reforço de espessuras reduzidas de paredes.
Classe de material EN 13501 - A1 não combustível.

 
 

 

Dados originais

7202904
KSI-P2
Placa de silicato de cálcio
para proteção contra incêndio
500x250x30mm
branco
Silicato de cálcio
1,00 Unidade
111,00 kg/100 un.

Ref.
Tipo
Designação 1
Designação 2
Dimensão
Cor
Material
Menor unidade de venda (VG)
Peso

 
 

 

Dados técnicos

500,00 mm
250,00 mm
30,00 mm
250,00 mm
30,00 mm
500,00 mm
500x250x30 mm
Placa de silicato de cálcio

Comprimento
Largura
Altura
Medida B
Medida D
Medida L
Dimensão
Tipo de acessório para sela-
gem antifogo

L

B
D
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